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Articolo

Codice

Colori 07 Blu

10 Nero

12 Rosso

Descrizione
Cartelle in Colpan® (cartone rivestito in PVC) chiusura a tre lembi con bottoni automatici. Dotate 

di porta etichetta intercambiabile. 

SCATTO 120

679012

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Formato contenuto

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi

14,600 Kg.

0,0531 mc.

39x33,5x36,5 cm.

25x35 cm. - Dorso 12 cm.

Ideali per archiviare progetti, documenti e cartelline per atti di formato 25x35 cm.

80x120x133 cm.

283 Kg.

25 pz.

450 pz.


